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Tegevusaruanne

MTU Noorte Omaalgatuslik Loometdd on kutsutud ellu, et arendada noorte ettevétlikust ja loomet seoses heli- ja filmistuudio t66 tegemisega.

2019 tootasusid ei makstud.

2018 aastal alustati aktiivsema tegevusega. MTU-| oli kaks suunda iiheks, on ilal toodud noorte tegevus ja teiseks on puuetega inimeste
probleemide lahendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

3740
3740

3271
3271

7011

300
1150
1450
1450

1827
3734
5561
7011
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31.12.2018

2127
2127

2127

300

300
300

1877
1827
2127
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

6 350
2000
8 350

-4 289

-279
-4 616
3734
3734

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

3600
1354
4954

-420

-2 657

-3077
1877
1877
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade
soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

3734

279
279
1150
5163

-3 550

-3 550
1613
2127
1613
3740

2018

1877

1877

1877

250
1877
2127
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Akumuleeritud tulem

-50
1877
1827
3734
5561

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

-50
1877
1827
3734

5561
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti finantsaruandluse standardeid, mis tuginevad rahvusvaheliselt tunnustatud
arvestuspShimétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida taiendavad Eesti Vabariigi
Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on ldhtutud MTU tegevuse
jatkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaédke.Rahavoogude aruandes
on kajastatud asutuse aruandeperioodi laekumisi ja véljamakseid rihmitatuna vastavalt nende eesmargile pdhitegevuse,
investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks. Rahavoogude aruanne on koostatud kasutades kaudmeetodit, mille puhul
aruandeperioodi kasumit korrigeeritakse mitterahaliste majandustehingute mgjuga, p&hitegevusega seotud varade ja kohustuste saldode
muutusega ning investeerimis- vai finantseerimistegevusest tulenevate rahavoogudega seotud tulude ja kuludega. Investeerimistegevusest
ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

N&uded on bilansis hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi kohaseltléhtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. NGuete
hindamisel on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevéime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivahenditeks arvestamise kriteeriumiks on vahendi rahaline vaartus ja eeldatav kasutusiga. PShivaraks loetakse varasid maksumusega
alates 300 eur ja kasuliku todeaga Ule Uhe aasta. Materiaalne pdhivara vdetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest
ja kasutuselevétmist vBimaldavatest valjaminekutest. Varasid, mille kasulik todiga on Ule the aasta, kuid mille soetusmaksumus on

alla nimetatud vaartuse kantakse 100%-liselt kulusse. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivaraobjektile eraldi, sdltuvalt selle kasulikust tooeast

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 300

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lUhi- ja pikaajalised

vllakohustused) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka koiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine
kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuligi eesmargil soetatud finantskohustused ning negatiivse
Oiglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende iglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu diglases vaartuses (millest on maha arvatud

tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimééara meetodit.
Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; voi ettevottel pole
tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud péarast bilansikuupéeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse téhtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipéeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse liihiajalistena. Samuti kajastatakse luhiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli 6igus bilansipéaeval

tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tttu.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud kui ihel osapoolel on kontroll teise osapoole (le vdi oluline mdju teise osapoole otsustele. Seotud osapoolteks loetakse:
1.Tegevjuhtkond ja k8rgeima juhtorgani likmed ja nende lahisugulased.

2.Eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevotted.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2019
Arvelduskontod 3740

Kokku raha 3740

Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad
(eurodes)

Kokku

Muud masinad
ja seadmed

31.12.2019
Soetusmaksumus 3550 3550
Akumuleeritud kulum -279 -279

Jaadkmaksumus 3271 3271

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2019

Fldsilisest isikust liikmete arv 2

Pdhivarade ostud ja muugid
2019

Ostetud pdhivara

Tegev- ja kdrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike léhedased 3550
pereliikmed ning nende

valitseva voi olulise mdju

all olevad ettevétjad

31.12.2018
2127
2127

31.12.2018

2

2019. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 19.05.2020

MTU Noorte Omaalgatuslik Loomet6é (registrikood: 80391753) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AILI TUISK Juhatuse liige 20.05.2020



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane
tegevus

74901

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53499727
Mobiiltelefon +372 56689431

E-posti aadress ailituisk@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



